*1010004597*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府家庭教育中心　函

地址：33053桃園市莒光街1號

承辦人：吳凱瀅

電話：03-3323885

傳真：03-3333063

電子信箱：family@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年8月30日

發文字號：桃家教字第1010001369號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知無限創意表演團配合家庭教育宣導舉辦「希望舞台．

展現自己＜小草物語＞歌舞劇」活動，請鼓勵有興趣者踴

躍參加，請　查照。

說明：

一、依據無限創意表演團101年8月23日無文字第101080001號

函辦理。

二、活動日期：101年9月2日（日）下午2時30分至4時30分。

三、活動地點：桃園縣展演中心。

四、入場方式：免費索票入場，101年9月2日（日）中午12時3

0分起在展演中心服務台前開放索票。

五、入場時間：下午2時（演出前30分鐘）。

六、聯絡人：鍾佩純，電話：02-22256476、0932216166。

正本：本縣各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本：無限創意表演團、本中心 2012-08-31
08:03:39